– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

投票表決結果之公告

本公司欣然宣佈於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果。

招商局國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零一五年五月二十七日舉行之股東
週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對
1. 省覽及考慮截至二零一四年十二月三十一日止年度

之經審核綜合財務報表連同董事會報告與獨立核數
師報告。

2,069,323,912

(100.00%)

6

(0.00%)

2. 宣佈派發截至二零一四年十二月三十一日止年度之
末期股息每股 55港仙，以以股代息方式派發，惟
股東可選擇以現金方式收取。

2,076,408,457

(100.00%)

6

(0.00%)

3. A. (a) 重選李曉鵬先生為董事。 2,059,721,484

(99.21%)

16,443,704

(0.79%)

 (b) 重選蘇新剛先生為董事。 2,059,721,484

(99.21%)

16,443,704

(0.79%)

 (c) 重選余利明先生為董事。 2,061,050,550

(99.27%)

15,114,638

(0.73%)

 (d) 重選王宏先生為董事。 2,061,050,550

(99.27%)

15,114,638

(0.73%)

 (e) 重選龐述英先生為董事。 2,074,527,136

(99.91%)

1,821,122

(0.09%)

B. 授權董事會釐定董事酬金。 2,073,422,164

(99.99%)

291,306

(0.01%)

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

4. 重新委聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司核數師

及授權董事會釐定其酬金。

2,073,719,935

(99.87%)

2,688,526

(0.13%)

5. A. 股東週年大會通告第 5A項授予董事根據認股

權計劃授出認股權。

1,641,390,831

(79.18%)

431,576,132

(20.82%)

B. 股東週年大會通告第 5B項授予董事配發股份

之一般授權。

1,545,794,771

(74.45%)

530,613,692

(25.55%)

C. 股東週年大會通告第 5C項授予董事回購股份

之一般授權。

2,073,719,937

(100.00%)

6

(0.00%)

D. 在第 5B項決議案所述授予董事之一般授權，

加上根據第 5C項決議案回購之股份總數。

1,553,458,450

(74.81%)

522,950,013

(25.19%)

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成，以上所有決議案皆獲通過為普通決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表的

股份總數為 2,570,456,744股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40條所載須於股東週年

大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年

大會上放棄表決權。香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監察

員。

承董事會命

招商局國際有限公司

李建紅

主席

香港，二零一五年五月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括李建紅先生、李曉鵬先生、蘇新剛先生、余利明先生、胡建華先

生、王宏先生及鄭少平先生為執行董事；以及包括吉盈熙先生、李業華先生、李國謙先生、李家暉

先生及龐述英先生為獨立非執行董事。